
ťti]:
]\l, i ].

,!1,1 ý].:,::: ],

.,],'i,,l ]:, ,:i, RE: SZM FN Motol 2324653 pro Fresenius Medical Care-ČR, s,r,o

Vážený zákazrLikv,

vaše objednávka byla přr;ata ke zpracováni. zbclží vám bude dodáno v
poŽadovaném termínu, pokud byl Vámr uveden, nebo v nejbližším možném. V
Případě, Že se na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě <lle ust. §77 odst. 1 pism. h) zákona o,Léčivech a požadujete dodání v této lhůtě,
obratem nám prosím tuto skl.rtečnost oznamte.

Dodavate} tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace ovýŠi s;ednaných jednotkových cen, stejně ;ako informace o sk]adbě dodávek
zboŽi, PovaŽuje a chrání;ako obchodní tajemstvi provozu svého závoclu ve
smYslu ust, S 504 obČanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele
žádá, aby ;ei v t-éto souvislosti rovněž chráni] a utajoval.

Děkuj eme

S pozdravem/Best Regards

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o,
Evrops ká 423 / I1 8
160 00 Praha 6
Czech Republic

tčo: 4579O8B4

Odběr,atel:

!'akultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN MotoL

V Úva]u 84
150 18 Praha 5 - Motot

rČo: aOO64-2a3
DIČ: Czaaa64203

Vyři zu1 e :

6:aa až 2O:0a, Út-Čt 5:aa až 2a:

Objednávka čislo 2324653
ID : 3a43a2
Datum : 1-3.03.2019

Dodavate1: Tel:
Fres-nius Medica ] Care-ČR/ s. r. o
Evropská 423/71B
160 O0 Praha 6

Dodejte na adresu
SZM FN Motol
komunikační uze]

00, Pá 5:00-15:00
-2D Přej ímka zboží Po

-Objednáváme u Vás: 27aI/50
27al/5a Interní kLinika UK 2.LF a

(190032406)
Název

1 Multrfiltrate-kit 16 MPS P2
álKS

FN Motol - JIP

dry
F00000215

; metabolická ;ednotka

Počet
10 KS



( 15.06.2aLB Z2aIB-al0910)
Ce1 kem:

81 Il9,98

-2lal / 50

Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/!99"] sb. a 268/2aL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
raktura musi splňovat vŠechny náležrtosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost fakt,ur 3e 6O dní.
Na cjodacím 1istě i faktuře uvádě;te vždy číslo naší ob;ednávky, ;rnak zbožl
nemůže být pře.,,zato a f aktur:a vyřizena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žád,áme obratem o zasláni akceptace (potvrzení) této ob;ednávky.
Objednávky v hoclnotě naC 50 000 Kó bez DPH faktrrrujte až pozveŤe;něni v
registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. 1 zákona 4.
34a/2al5 sb, o reglistru smluv.
NenÍ-ll dohodnuto jinak, považujt-e ob;ednávku nevyřízenou do ;ednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní u;ednání se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/2012 Sb. )


